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Rutiner för synpunkter och klagomål på utbildningen och skolan 

Om du som elev eller vårdnadshavare har synpunkter på undervisningen eller annat i skolan vill vi att 
du framför dina synpunkter. Här beskrives rutinerna för detta. 

Hur elever framför synpunkter 

Synpunkter på utbildning som inte berör enskild lärare eller personal framförs på mentorstid och 
klassrådsprotokoll skrives, mentor skickar detta vidare till rektor. Synpunkter kan också framföras 
direkt till elevrådet, som lyfter synpunkterna med rektor.  

Synpunkter på enskild lärares undervisning framföres direkt till rektor eller biträdande rektor. 
Skolledningen utreder ärendet och diskuterar relevanta förändringar i undervisningen med lärare och 
elever. Det är en fördel om klassen kan lösa problemen direkt med läraren i kursen.  

Synpunkter på internat framföres direkt till internatföreståndaren.  

Alla elever gör årligen en trivselenkät som omfattar hela skolans uppdrag. Lärare låter eleverna göra 
utvärderingar av kurser.  

Hur vårdnadshavare framför synpunkter 

Vårdnadshavare framför sina synpunkter direkt i mejl till rektor eller biträdande rektor. 

Ärendehantering 

Rektor/bitr. rektor ansvarar för att synpunkterna dokumenteras och att utredning görs. Synpunkter 
lyfts i skolans ledningsgrupp. Rektor ansvarar för att förbättringar görs då det är möjligt och relevant. 
Elevenkätens resultat tas upp på EHT samt i skolans ledningsgrupp. Kursutvärderingar följs upp av 
arbetslagen.  

Synpunkter som framförts till rektor utan att relevanta förbättringar gjorts 

Huvudman för skolan är Hushållningssällskapet Kalmar Kronoberg Blekinge. 

Steg 1. Synpunkterna framförs skriftligt till Skolchefen för huvudmannen Hushållningssällskapet 
Kalmar Kronoberg Blekinge, Flottiljvägen 18, 392 41 Kalmar. Kontakt till Skolchefen Louise Carlberg 
telefon 0733-40 06 55 alternativt louise.carlberg@hushallningssallskapet.se  

Du kan vara anonym, men då får du inget svar. 

Steg 2. Om klagande ej är nöjd med svar från Skolchefen framföres synpunkterna till 
Skolinspektionen.  
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